DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS
PSICOMOTORAS QUE CORROBORAM COM A QUALIDADE DE VIDA APLICADAS AO
PÚBLICO IDOSO - RELATO DE EXPERIÊNCIA. de autoria de ALINE OLIVEIRA DOS
SANTOS, THALYTA THAYS LEMES BUENO, LUIZ FELIPE DA LUZ, foi publicado nos
Anais II CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8189

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/8189